大物 180-2 号

平成 23 年 12 月 5 日

各 位

社団法人大分県物産協会

会長 赤松 健一郎

トキハ本店地下２階での｢チャレンジ！販売コーナー｣（仮称）の設置について

時下、貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会事業につきまして、ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

今回㈱トキハより地下２階催事コーナーの一部を提供していただき｢まだ知名度が低いが、積極

的に販売していきたい｣ ｢新商品を開発したので、お客様の声を聞きたい・試食宣伝販売したい｣

生産者のための販売を年間を通じて行うことになりました。

つきましては、貴社商品の紹介、宣伝にもっとも良い機会と思われますので、ぜひ出展されるこ

とをお勧め致します。

記

1.対象商品及び生産者

・大分県内で生産している生産者。

・トキハ本店で過去３年販売していない生産者

・販売商品の中に、新製品（販売開始からおおむね３ヶ月以内）または、トキハ本店で今まで

販売したことがない商品。

※食品であれば、冷凍、冷蔵、常温商品を問いません。

2.申込み方法、他

①別紙出展申込書にて、大分県物産協会へ提出をお願い致します。

②販売手数料 19％

③商品代金につきましては、大分県物産協会の帳合になります。

消化仕入 毎月末〆翌月 20 日支払い。

④販売員費用、駐車場料金、商品運搬費等出展業者負担

⑤冷凍または冷蔵ケース使用の場合は、７日間で 7,350 円業者負担になります。

⑥販売期間は７日間です。 営業時間 10 時～19 時

⑦販売日につきましては、後日日程が決定次第ご連絡致します。

⑧商品は対面販売です。

3. 販売期間 平成 24 年 3 月 1 日～（予定）

申込み期限 随時

別紙申込書に記入して下記へお送りください。

＊日程については、調整させていただく場合があります。

4.申込み先 〒874-0923

別府市市新港町 6-46

社団法人大分県物産協会 TEL 0977-23-0201 FAX 0977-23-1350

油布 恒文 宛